
1 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE IC PIOVE DI SACCO 2 

Via S. Francesco, 2 - 35028 Piove di Sacco (PD) 
C.F. 92258490280 tel. 049 9701167 - fax. 049-5840085 

e-mail: pdic89900g@istruzione.it  PEC: pdic89900g@pec.istruzione.it  

www.ics2davila.edu.it 

 

 

Prot.n. v.segnatura 

 
 Ai Componenti del Comitato di Valutazione  

Docenti  
 Genitori  

 
E p.c. Al Collegio dei Docenti  

Al Consiglio d’Istituto  
All’Albo/Sito  

Agli Atti  
OGGETTO: Decreto di Costituzione del Comitato di Valutazione del personale docente. 
Triennio 2022/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015;  
VISTA l’art. 11 del Testo Unico di cui al Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n. 297, come 
novellato dall’art. 1 c. 129 della legge 107/2015;  
VISTA la delibera n. 19 di individuazione del Collegio dei Docenti del 19/12/2022;  
VISTA la delibera n. 1 del Consiglio di Istituto del 14/12/2022 (scelta dei genitori e del 
docente facenti parte del Comitato di Valutazione);  
NELLE MORE della nomina del Componente esterno da parte dell’USR –VENETO  
 

DECRETA 
Con Decreto del Dirigente n. 365 del 09/01/2023 

 
La costituzione del Comitato di valutazione di cui all’oggetto, avente la funzione di 

individuare i criteri per la valorizzazione del merito del personale docente sulla base:  
a) della qualità dell’insegnamento e del contributo al miglioramento dell’istituzione scolastica, 
nonché del successo formativo e scolastico degli studenti;  
b) dei risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle 
competenze degli alunni e dell’innovazione didattica e metodologica, nonché della 
collaborazione alla ricerca didattica, alla documentazione e alla diffusione di buone pratiche 
didattiche.  
c) delle responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico e nella formazione 
del personale. Il Comitato è così costituito:  
 
Presidente  Ds Prof.ssa Elisabetta Tiengo 

 
Componente Esterno Individuato 
dall’USR  

Da nominare  
 

mailto:pdic89900g@istruzione.it
mailto:pdic89900g@pec.istruzione.it
http://www.ics2davila.edu.it/




2 
 

 
 

Componente Docente  
Designata dal Collegio dei 
Docenti  

Odorizzi Maria Luigia (membro eletto) 
Zanta Adriana (membro eletto) 
Ruzzarin Francesca (membro supplente) 

Componente Docente  
Designata dal Consiglio di 
Istituto  

Saya Angela 

Componente Genitori  
Designata dal Consiglio di 
Istituto  

Bolzenaro Melania 
Faggin Valeria 

 

              Il Dirigente Scolastico 
                      Prof.ssa Elisabetta TIENGO 
                 Documento firmata digitalmente 

 


		2023-01-09T11:56:29+0100
	ELISABETTA TIENGO




